
jią DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZAMOJSKIEGO

Zamość, dnia 31 grudnia 1590 r. Nr 18
TREŚĆ
Poz. :

UCHWAŁY
131 - Nr IV/13/S0 Rady Gminy w Komanowie Osadzie z dnia

9 lipca 1990 r. w sprawie miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego gminy Komarów.......... 557

132 - Nr VIH/38/90 Rady Gminy w Łaszczowie z dnia 7 listopada
1990 r. w sprawie miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla "Kościuszki" 
w Łaszczowie ........................................... 558

133 - Nr VIIF25/90 Rady Gminy w Werbkowicach z dnia
11 listopada 1990 r. w sprawie miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrznnego terenu 
budownictwa mieszkaniowego - osiedle "Przy nowym 
kościele" w Werbkowicach ..............................  559

WYKAZ
134 - aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę

Narodową w Trzeszczanach przed dniem 27 maja 1990r.
i nadal obowiązujących na obszarze gminy Trzeszczany.... 570

131
UCHWAŁA Nr IV/13/S0 Rady Gminy w Komanowie Osadzie

z dnia 9 lipca 1990 r.
w sprawie miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
gminy Kenarów.

Na podstawie art. 17 ust. 3 i art.32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17 poz. 99,Nr 34 
poz. 178,Nr 35 poz. 192 z 1990 r. Nr 34 poz. 198/oraz art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 19'90 r. o samorządzie terytorialnym /Dz. U. 
Ńr 15 poz. 95 i Nr 34 poz. 199/ Rada Gminy w Komanowie Osadzie uchwala 
co następuje :

§ 1
Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodarowania przestrzen­

nego gminy Komarów zwany dalej "planem", którego zasady zawarte są 
w załącznikach do uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1: 10000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
Jeden egzemplarz wraz z matrycą i dokumentacją będzie 

przekazany do Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego w iamościu. 
Wtórnik planu przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w Komanowie Osadzie, 
gdzie w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani mogą zapoznać 
się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne informacje.



Nr 13 568 Poz. 132

Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele 
nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów 
stosownie do przepisów ustawy .z dnia 26 marca 1932 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. z 1984 r. Nr 11 poz. 79 z później­
szymi zmianami/.

§ 4
Zobowiązuje się Wójta Gminy do podania treści uchwały 

do publicznej wiadomości poprzez :
- zamieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy
- zamieszczenie informacji w prasie lokalnej o uchwaleniu planu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarów, 

który nie rzadziej niż co 5 lat przedstawi Radzie Gminy ocenę 
stopnia aktualności planu, w tym ewentualne propozycje zmian do 
ustaleń planu.

§ 6
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego.
§ 7

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

Przewodnicząca
Rady Gminy

/-/ mgr Irena Gniwek

132
UCHWAŁA NR VIII/38/90 Rady Gminy w Łaszczowie

z dnia 7 listopada 1990r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla '’Kościuszki” w Łaszczowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. Nr 16,poz. 95, 
Nr 34,poz. 199 i Nr 43,poz. 253/ oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U. z 1989 r.Nr 17, 
poz. 99, Nr 34,poz.178 i Nr 35,poz.192 oraz z 1990 r. Nr 34,poz.
198 i Nr 43,poz. 253/ Rada Gminy w Łaszczowie uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego osiedla "Kościuszki" w Łaszczowie, zwany dalej 
"planem", ktorego zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej 
uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1: 1000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
Dwa egzemplarze planu wraz z matrycą i dokumentacją 

przekazane będą do Wojewódzkiego Biura Planowania Przestrzennego 
w Zamościu. Wtórnik planu przechowywany będzie w Urzędzie Gminy 
w Łaszczowie, gdzie w ramach obowiązujących przepisów zainteresowani 
mogą zapoznać się z jego ustaleniami oraz uzyskać niezbędne 
informacje.



Nr 18 569 Poz. 133

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do :
- zamieszczenia niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Gminy w Łaszczowie,
- zamieszczenia w lakalnej prasie informacji o uchwaleniu planu.

§
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy, który 

nie rzadziej niż co 5 lat przedstawi Radzie Gminy ocenę stopnia 
aktualności planu, w tym ewentualne propozycje zmian do ustaleń 
planu.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zamojskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

/-/Stanisław Bogdan Baj

133
UCHWAŁA Nr VIII/25/90 Rady Gminy w Werbkowicach

z dnia 19 listopada 1990 r.
w sprawie miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego - osiedle 
"Przy nowym kościele" w Werbkowicach.

Na podstawie art. 18,ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz. 95, Nr 34, 
poz. 199 i Nr 43,poz. 253/ oraz art. 17, ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym /Dz.U.z 1989 r. Nr 17 
poz. 99, Nr 34,poz. 178, Nr 35,poz. 192 i z 1990 r. Nr 34,poz.198/ 
Rada Gminy w Werbkowicach uchwala, co następuje :

§ 1
Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowa­

nia przestrzennego terenu budownictwa mieszkaniowego - osiedle 
"Przy nowym kościele" w Werbkowicach, zwany dalej "Planem",którego 
zasady zawarte są w załącznikach do niniejszej uchwały :
- załącznik Nr 1 - rysunek planu w skali 1: 1000,
- załącznik Nr 2 - tekst planu.

§ 2
Oryginał planu wraz z matrycą i dokumentacją planu 

przechowywany jest w archiwum Wojewódzkiego Biura Planowania 
Przestrzennego w Zamościu, wtórnik planu przechowywany jest 
w Urzędzie Gminy w Werbkowicach, gdzie w ramach obowiązujących 
przepisów zainteresowani mogą zapoznać się z jego ustaleniami 
oraz uzyskać niezbędne informacje.

§ 3
Realizacja planu związana z zajmowaniem gruntów na cele 

nierolnicze lub nieleśne wymaga zezwolenia odpowiednich organów, 
stosownie do przepisów ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U.z 1984 r. Nr 11, poz. 79 z 1988 r. 
Nr 35,poz. 185, z1990 r. Nr 24,poz. 159 i Nr 34,poz. 198/.



Nr 18 570 Poz. 134

§ 4
Zobowiązuje się Wójta Gminy do :

1/ udostępnienia zainteresowanym planu i udzielania informacji 
w zakresie dotyczącym ich interesów,

2/ zamieszczenie niniejszej uchwały na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy,

3/ zamieszczenie w lokalnej prasie informacji o zatwierdzeniu 
planu

4/ dokonania obowiązującej,nie rzadziej niż co 5 lat oceny 
aktualności planu, w tym ewentualne propozycje zmian do 
ustaleń planu i przedstawienia wyników Radzie Gminy w Werbko­
wicach

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Werbkowice 
§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zamojskiego.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Zamojskiego.

, Przewodniczący 
Rady Gminy

/-/ Józef Musiał

134
WYKAZ

aktów prawa miejscowego wydanych przez Gminną Radę Narodową 
w Trzeszczanach przed dniem 27 maja 1990 r. i nadal obowiązujących 
na obszarze gminy Trzeszczany.

1.Nr V/16/84 z dnia 28.12.1984 r. w sprawie zatwierdzenia planu 
przestrzennego zagospodarowania gminy Trzeszczany /Dz.Urz.Woj. 
Żam. Nr 3 z 15.03•1985r./.

Wydawca : Wojewoda Zamojski
Redakcja :Urząd Wojewódzki w Zamościu Wydział Organizacji i Nadzoru

22-400 Zamośó, ul.Partyzantów 3

Powielono z polecenia Wojewody Zamojskiego z dnia 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Zamościu

grudnia 1990 r.


